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Ersattningsyrkanden Tolk krévs

Missténkt (Efternamn och férnamn)
Eriksson, Gustav

Personnummer

19820301-0478

Brott

Férhandsgodkannande enligt RB 48:10

Nej

Misstankt har delgivits information om att férenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt verlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattad om slutférd forundersdkning / utredning enligt RB 23:18a

2025-02-20, muntlig underréttelse

Yttrande senast (radrum)

2025-03-17

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Forsvarare

Wallin, Oscar, forordnad 2024-10-25

Underrattad om slutférd forundersékning / utredning

2025-02-20, muntlig underrittelse

Yttrande senast (radrum)

2025-03-17

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Notering

Detta protokoll innehéller de bilagor som forevisades under forhér med Gustav Eriksson (fd

Soler) 2024-12-06 samt under f6rhér med
bendmndes som Al och A2 i bada forhoren.

2024-12-20. Bilagorna



[ HEMLIG |

Innehallsférteckning

Diarienr Uppgiftstyp Sida
Bilaga A1
5000-K1331426-24  Bilaga Al....cccuiioiieiieeiieeecee ettt ettt et b e et e e beeaeessbeensaeenbaens 3
Bilaga A2
BIlaga A2.....ooiieieeeeee et et st be e eneeas 19
Personalia

Bilaga skidligen missténkt, Eriksson, GUStav...........ccccevvevieneniienienenienceee 53



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24 3 ‘

| HEMLIG |




Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David
To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler {owner)

Sjélvklart hjélper jag dig med det Gustav
Vi far snacka ihop oss om det i veckan

Participant Delivered
+46708778533 Gustav Soler

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
Attachments:

Read Opened
2022-07-17
15:16:14(UT

C+0)

2022-07-17 15:10:12(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Varmt tack det skulle underiatta mitt liv enormt
Status: Sent

2022-07-17 15:29:52(UTC+0)



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David
To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler [owner)

14:15

Participant Delivered

+46708778533 Gustav
Saler

Status: Read

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
Vilken tid pa onsdag &r det?
Status: Sent
2022-09-30 17-30:13(UTC+0)

Read Opened

2022-
1001
10:30:59
(UTC+0)

2022-09-30 22:51:21(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
Det funkar bra. Jag bokar det i kalendern.
Status: Sent
2022-10-01 10:31:27(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Skulle behdva refill pa lisdex och dex. Tror vi helt dverger metylfenidat.
Skulle jag ha hégre grunddos eller ha samma grunddos men ta en lagdos lunchtablett
ocksa?

Status: Sent
2022-10-01 10:33:53(UTCHDY

40



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David |

To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler [owner)

Ska vi prova 50 + 20

Participant Delivered Read

+46708778533 Gustav 2022-
Soler 1001
12:34:17
(UTC+0)

Opened

AN AN N1 A-1R-1ANITE+My

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Absolut. Men gérna Attentin for att snabbstarta och att férlanga men med kortare
commitment.

Jag har upptackt att jag far sdmre effekt med kombination av korttidsverkande metylfenidat
och elvanse. Min teori ar att receptorn blockas med starkare affinitet av metylfenidat sa
elvansen elimineras utan att hinna binda till den upptagna receptorn.

Kanske inbillning men &r tydligt att jag har battre effekt pa enbart elvanse &n att snabbstarta
med metylfenidat och samtidigt elvanse.

Status: Sent
2022-10-01 12:37:11(UTC+0)

From: + | David |
To: +46/708/ 8533 Gustav Soler {owner)

Later sannolikt. Vilken styrka Attentin? 10 mg?

Participant Delivered Read Opened
+46708778533 Gustav 2022-10-
Soler 01

17:50:39(

UTC+0)

2022-10-01 17:32:24(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Ja? Jag tror det. 7 Har haft den férut. Men har ganska dalig koll pa om det ar réatt i
forhallande till min vikt och grunddos.

Status: Sent

2022-10-01 17:52:11(UTC+0)




d

| HEMLIG |

Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David
To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler [owner)

Da kor vi pa det. Ta det nér det behévs. Maxdos Elvanse ar 70 mg sa viss forsiktighet med
Attentin dver det. Kan tas nar du tar 50 mg Elvanse och skippar 20 mg Elvanse

Participant Delivered
+46708778533 Gustav Soler

2022-10-01 18:10:35(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Absolut.
Status: Sent
2022-10-01 18:14:09(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Hej, kan jag hédmta idag?
Status: Sent
2022-10-03 09:30:55(UTC+0)

From: + | David
To: +467UB/7 8533 Gustav Soler {owner)

Fixat. Vi kan diskutera dos pa telefon

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav 2022-
Soler 10-03

11:00:35
(UTC+0)

Status: Read
2022-10-03 10:57:43(UTC+0)

42



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Ok. Hétorget &r mardrém parkeringsmassigt. Inte ens om jag tar MC:n kommer jag kunna
hitta ngt dar. 0

Kanske kan jag rulla férbi och plocka upp dig for en lunch bortat Ostermalm eller Haga typ?
Nar ar nasta schemalagda aktivitet efter lunchtid fér dig? Nar maste du vara tillbaka?

Status: Sent

From: + | David
To: +467UB/7 8533 Gustav Soler {owner)

Det var inte min plan att vi skulle ses vid Hoétorget utan typ vid mig

Participant Delivered Read Opened
+46708778533 Gustav Soler 2022-10-11
09:01:38(U
TC+0)

Status: Read
2022-10-11 09:00:53(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
QOk. Kan funka
Status: Sent
2022-10-11 09:01:49(UTC+0)

From: + | David
To: +467UB/7 8533 Gustav Soler {owner)

Du fick en burk extra sist. Behdver du den?

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav 2022-10-

Soler 11
13:54:20
(UTC+0)

Status: Read
2022-10-11 12:29:35(UTC+0)




Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David
To: +467UB/7 8533 Gustav Soler {owner)

Japp

Participant Delivered

+46708778533 Gustav
Soler

Read Opened

2022-
10-11
13:56:41
(UTC+0)

2022-10-11 13:56:06(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Jag tar med.
Menar du 20mg?

Status: Sent

2022-10-11 13:55:59(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Stralande. | fix
Status: Sent

2022-10-11 13:57:00(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

11:30 hos dig?
Status: Sent

2022-10-12 07:09:51(UTC+0)

55



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

+ Reply
From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

From: 4 David
To: +46rUB7 r8b33 Gustav Soler (owner)

Du far séga ifran om jag overutnyttjat din frikostighet
avseende dina kdkskonster

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav 2022-

Saler 10-24
17143
7(UTC
+0)

2022-10-24 15:46:39(UTC+0)

Absolut inte. Nar har du nagonsin?

Status: Sent
Label: Reply

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

ropa det sa bérjar det snhart bli behov igen. Ska vi kéra samma upplagg som férra
gangen? Funkade bra fér mig.

Status: Sent

2022-10-24 18:10:51(UTC+0)

From: + | David
To: +46/708/ (8533 Gustav Soler {owner)

Bra upplagg. Fixar. Lat oss horas under morgondagen om det gar att ordna for
damerna ocksa

Participant Delivered Read Opened
+46708778533 Gustav Soler 2022-10-24

19:15:22(UT
C+0)

2022-10-24 19:02:59(UTC+0)

102



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David
To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler [owner)

Fixat recept

Participant Delivered

+46708778533 Gustav
Saler

Status: Read

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
Saklart det gar. Vi hdrs imorgon
Status: Sent
2022-10-24 19:15:46(UTC+0)

Read Opened
2022-
10-24

19:24:12
(UTC+0)

2022-10-24 19:19:48(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
Stort tack!
Status: Sent
2022-10-24 19:24:31(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
Var det David@  |se eller .com?
Status: Sent
2022-10-25 11:15:39(UTC+0)

103



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Signal
Status: Sent
2023-03-13 14:50:43(UTC+0)

From: + David
To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler [owner)

Jévlar vad du far runt

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav 2023-

Soler 03-13
16:24:55
(UTC+0)

Status: Read
2023-03-13 14:50:46(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
Har inga uttag av elvanse 50mg kvar ser jag och lyckades inte fylla dosetten idag med det

som skramlade i botten pa burken.
Status: Sent

2023-03-14 08:40:13(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Gar det att fornya?
A samtidigt. Gar det att synka uttagen pa grejerna till samma intervall sa jag slipper ha tre

rullande datum att halla koll pa?
Status: Sent
2023-03-14 08:41:05(UTC+0)
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Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24 13 ‘

From: + | David

To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler [owner)

Personnummer

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav 2023-

Soler 03-14
12:34:58
(UTC+0)

Status: Read

2023-03-14 12:29:18(UTC+0)

| HEMLIG |

From: + | David
To: +467UB/7 r8b33 Gustav Soler [owner)

Hittar férresten

Participant Delivered Read Opened
+46708778533 Gustav 2023-
Soler 03-14
12:34:58
(UTC+0)

Status: Read
2023-03-14 12:30:50(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

820301-0478
Status: Sent

2023-03-14 12:35:09(UTC+0)

301



14

Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David
To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler [owner)

Fixat nu samma intervall. 2 burkar Elvanse 50, 4 burkar Elvanse 20 och 1 burk 100 Attentin
(sista endast tva uttag men kan forskrivas efter tre manader igen &ven om man bér ta sa lite
som majligt)

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav Soler 2023-03-14
13:31:35(UTC
+0)

Status: Read

2023-03-14 12:38:02(UTC+0)

| HEMLIG |

From: + | David
To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler {owner)

Da har du gott om 20 mg ocksa

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav 2023-

Soler 03-14
13:31:35
(UTC+0)

Status: Read
2023-03-14 12:39:09(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Stort tack
Status: Sent

2023-03-14 13:31:59(UTC+0)

302



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24 15 ‘

| HEMLIG |




Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24 16

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Ps. Helst skriva "enligt muntlig ordination” sa de inte rdknar sa férbaskat noga. D.s
Status: Sent

2023-07-29 16:44:29(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Hade du mdjlighet? Flyger idag
Status: Sent

2023-07-30 07:55:23(UTC+0)

From: + | David
To: +46ruB/ r8n33 Gustav Soler [owner)

Har skrivit ut ett uttag av allt. Du har ju ett uttag till pa allt eller hur? Sa det blir ratt férskrivet

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav Soler 2023-07-30
08:10:26(UTC

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Tack. Men allt slut fran senaste uttag sade de pa apoteket senast. Dubbelkollade digitalt pa
apotea & var tomt (se filmklipp fran min receptlista).
Kér framéver gérna 10:or pa attentin om du inte tycker det &r belastande.

Status: Sent
2023-07-30 08:25:41(UTC+0)

377



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
Attachments:

2023-07-30 08:26:05(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)
De elvanse och attentin som ligger dér ar din férskrivning fran nyss

Status: Sent
2023-07-30 08:26:21(UTC+0)

From: + | David
To: +46/708/ 8533 Gustav Soler (owner)

Konstigt. Jag skrev for ett halvar 14 mars med tre uttag som ska récka 2 manader
VELG L

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav Soler 2023-07-30
08:34:57(UT
C+0)

Status: Read
2023-07-30 08:31:45(UTC+0

378



Bilaga A1, 2025-02-18 16:15 diarienr: 5000-K1331426-24

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

Vet inte om jag lyckats sneaka ut dem snabbare &n sagt intervall men de brukar i regel vara
véldigt kinkiga @ neka. De har alla legat osynkat och omlott med varandra vilket varit
férvirrande sa jag har alltid forsékt fa med mig olika doser och mediciner vid samma tillfélle
for att fa synk igen men blir oftast nej pa den.

Status: Sent
2023-07-30 08:39:01(UTC+DY

From: + | David |
To: +467UB/7 8533 Gustav Soler {owner)

Problemet &r att intervallen &r sex vecker pa de som ar 30 st per burk men Attentin &r ju 100
st per burk. Ska férséka synka béattre i hdst

Participant Delivered Read Opened

+46708778533 Gustav Soler 2023-07-30
08:45:39(UTC
+0)

Status: Read
2023-07-30 08:41:19(UTC+0)

From: + | David |
To: +46/708/ 8533 Gustav Soler (owner)

Jag réknar bara rakt av pa antal per burk och hur ldnge de ska récka och da ska du ha
Elvanse till 12 september

Delivered Read

2023-07-30
08:45:39(UTC
+0)

Participant
+46708778533 Gustav Soler

Opened

Status: Read
2023-07-30 08:42:04(UTC+0)

From: +46708778533 Gustav Soler (owner)

20:0r har jag men det ar egentligen 50:0r som brukar vara pa haret. De |&gger jag iof i dosett
sa de upplevs ju alltid vara pa upphéllningen. Men har en halv burk 50 & 1/3 dosett kvar men
iom Spanien blev jag nojig. Inte osannclikt att 50 skulle récka till ganska exakt da

Status: Sent
2023-07-30 08:48:03(UTC+0)




Bilaga A2 , 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24 19 ‘

From:+~  |David | [ HEMLIG J

Bestaller 2CB. Vet ej hur mycket jag kan fa men forsoker fixa till oss bada

2023-02-10 09:29:13(UTC+0)

From: + | David
Har du fatt ut fler 20 mg? Vi har men kan va bra med nan burk till

2023-02-10 09:34:13(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To: + David

Ja. Ska finnas tror jag. Far nasta uttag om 2v annars

Participant Delivered Read Opened

i |David 2023-02-10 202
| 15:03:12(UTC+0) 10
15:04:42(
UTC+0)

2023-02-10 13:42:39(UTC+0)

From: + | David
Hur mycket 2¢c-b vill du ha. Kommer i 20 mg tabletter

2023-02-10 15:05:07(UTC+0)

59



Bilaga A2 , 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24 20 ‘

From:+~  |David | l HEMLIG J

Dos mellan 15-25 mg skulle jag séga

2023-02-10 15:05:23(UTC+0)

From: + | David
En tablett 90 kronor

2023-02-10 15:05:56(UTC+0)

From: + | David

Kanske far betala mellanhand nagot men tror inte han vill ha det

2023-02-10 15:06:16(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To: 4 David

Ta minst 10-20st for mig
Participant

2023-02-10 15:10:35(UTC+0)

60



Bilaga A2, 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24 21 ‘

| HEMLIG |




22|

| HEMLIG |

Bilaga A2 , 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David
Bestallde 40 st Far se om mellanhanden tycker ok
2023-02-10 15:28:55(UTC+0)

From: + | David
Inget man tar mitt i veckan dock. Lang jévla effekt
2023-02-10 15:29:48(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To: + | David

Hur lang. Maste lasa in mig. Har noll erfarenhet. Kanske ngt att ta tillsammans.

Participant Delivered Read Opened

i |David ] 20230210 2023-02-10
16:25:20(UTC+0) 16:25:24(UT
C+0)

2023-02-10 16:24:50(UTC+0)

From: + | David
Tror det haller i sex timmar.
2023-02-10 16:29:29(UTC+0)

From: + | David
Far testa var och en pa sitt hall men en helg med ett gang kata tjejer ar val aldrig fel
2023-02-10 16:30-:03(UTC+0)




Bilaga A2 , 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24 23

From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Alltsa. Jag féreslar att vi drar ihop ett gdng unga kata nyfikna tjejer a sen slapper vi bomben
med dem a sen skapar vi babylonisk synd under ett antal timmar.

Participant Delivered Read Opened

4 | David 2023-02-10 2023-02-10
16:45:57(UTC+0) 17:24:46(UTC

+0)

2023-02-10 16:41:22(UTC+0)

From: + | David
Later som en mycket bra
2023-02-10 17:25:02(UTC+0)

2023-02-10 17:25:10(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To:+ David

Jag alskar hur jag tanker. Maste wanka till den tanken

Participant

2023-02-10 17:26:14(UTC+0)

63



24

| HEMLIG |

Bilaga A2 , 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David

Later kul men jag har fyllt kvoten av utgang den har veckan tror jag.

2023-03-30 09:30:58(UTC+0)

From: + | David
Om sa mot férmodan inte ar fallet kanske jag kan ansluta senare
2023-03-30 09:31:25(UTC+0)

From: + | David
Ténkte att det basta séttet att ersatta dina 50 mg ar att du far "préva” att dela upp dos

med 40 + 30
2023-04-05 14:19:51(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: 4 | David

Ah, smart. Kanske &r battre balans i det upplagget ocksa. Men gér inget som du kénner
satter dig i risk. Da kan jag hamstra ned pa sparlaga ett tag

Participant Delivered Read Opened

| | David 2023-04-05 2023-04-05
19:01:46(UTC+0) 19:01:51(UTC
+0)

2023-04-05 15:46:18(UTC+0)

105



Bilaga A2 , 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David |

Jag fixar det. Kan motiveras. Vi borde ses och diskutera uppldgg. Bangar ju inte vart
upplagg trots forsiktighet avseende helgen i maj

2023-04-06 23:08:46(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: 4 | David

Alltsa. Jag har verkligen full forstaelse for din forsiktighet och det &r kloka rad av Charlotte.
Jag har inga problem att vi agerar férsiktigt och att jag tar en mer framtrédande roll om en
sadan skulle behédvas.

Vi maste definitivt ses snart och enligt samma férsiktighetsprincip bér TheCleanic halla
vattentata skott visavi kontroversiella metoder och inrikta sig pa enkla vagar till bra stalar.
Vill vi sen verka inom Psychedelics sa kan vi starta nya bolag dar dven andra ev kan vara
involverade.

Participant Delivered Read Opened

+ | David 2023-04-06 2023-04-07
23:49:12(UTC+0) 10:08:13(UTC
+0)

2023-04-06 23:24:03(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To:+ | David

https:/fwww.frontiersin.org/articles/10.3389/fnbeh.2020.614884/full ?twclid=2-
6otefcoodgjcx3wo5gk 11g4d0&utm_source=twitter&utm_medium=cpc&utm_content=i4&utm_
campaign=imp_impart-_03-23_fnbeh_en_n-fnbeh-eur-nam-jpn-anz

Participant Delivered Read Opened

+ | David 2023-04-07 2023-04-07
10:08:10(UTC+0) 10:08:13(UTC
+0)

2023-04-07 08:33:29(UTC+0)




Bilaga A2, 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24 26 ‘

| HEMLIG |




27|

| HEMLIG |

Bilaga A2 , 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24

From: + | David
Det &r ju bitcoindelen som &r nat att lara sig. Resten ar bara att bestalla
2023-04-17 20:20:22(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Jag ar sa nojig for att missa ngn detalj a att allt ska kunna sparas

Participant Delivered Read Opened

+ |David ] 20230417 2023-04-17
20:31:39(UTC+0)  20:31:42(U
TC+0)

2023-04-17 20:22:33(UTC+0)

From: + | David
Fick tips att undvika bitcoin som man kan képa alltfér enkelt
2023-04-17 20:32:07(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: + David

Ok. En hel vetenskap det dar

Participant Delivered

4 | David 2023-04-18
|

04:39:43(UTC
+0)

2023-04-18 03:51:38(UTC+0)

108



Bilaga A2 , 2025-02-18 16:16 diarienr: 5000-K1331426-24 28 ‘

From:+~  |David | [ HEMLIG J

Tankte att du kanske ska prova nagon ny

2023-12-04 15:44:22(UTC+0)

From: + | David
Ny styrka alltsa

2023-12-04 15:44:40(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To: + David

Qk. Later bra. Vad foéreslar du?

Participant Delivered

4+ |David
I o)

2023-12-04 16:27:46(UTC+0)

From: + | David
Har du testat bara Attentin? Vilken dos Elvanse &r bast for dig?

2023-12-06 04:35:37(UTC+0)
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From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

N&. Har inte provat. Har lite for lite attentin for att vilja "slésa”.

Jag har 50+20 elvanse men marker ingen skillnad egentligen pa de dar extra 20 oavsett nar
jag tar dem. Struntar ofta i dem. Behéver jag foka pa eftermiddagen eller fa ngt gjort med lite
mindre stérningar och tankspriddhet har jag mina attentin. Samma med morgonen. Behdver
jag leverera direkt redan fran férsta timmen pa jobbet bryter jag en halva attentin till frukost
som startraket till elvanse 50mg. Da &r jag i perfekt form pa jobbet. Jag undrar ibland om det
ar nagon vits med 50mg elvanse som start. Jag kanske ska prova bara 20 som start.
Kanske inte gér ngn skillnad.

Participant Delivered Read Opened

4 | David 2023-12-06 2023-12-06
16:57:56(UTC+0) 16:57:59(UTC
+0)

2023-12-06 05:38:39(UTC+0)

From: + | David |

Detta dppnar ju for fantastiska méjligheter. Jag kan ju som en kompromiss att prova
forskriva 30 mg Elvanse och mer 10 mg Attentin

2023-12-06 17:00:18(UTC+0)

From: + | David |

Sjélv har jag en tydlig impulssénkande (positiv) effekt pa 70-80 mg Elvanse men da jag inte
har fokusproblem sa trodde jag forst att det inte funkade da jag fokuserade oavsett

2023-12-06 17:01:58(UTC+0)

From: + | David |

Men du &r ju en stor kille s& man kan motivera forskrivning som da sannolikt técker de
behov som behdver tillgodoses

2023-12-06 17:03:49(UTC+0)
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From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Later ju lovande. Jag har inga stérre impulsproblem jamfért med min enorma oférmaga att
starta och (framforallt) fullfélja en uppgift. Det krévs sa otroligt lite for att jag ska byta spar a
bérja pyssla med annat & val dar byter jag igen fill ngt nytt och om och om igen. Till slut vet
jag inte vad jag skulle gjort fran forsta bérjan men jag 10 nyuppstartade smasaker som nu
hanger i luften.

Sen kanske jag far flow en stund men da kan man ge sig fan pa att en skéterska dppnar
dérren a fragar ngn dum fraga a da behdver jag 10min for att hitta tillbaka till vad jag
sysslade med (om jag ens kommer ihag det)

Participant i Read Opened
i | David 2023-12-07
22:18:00(UTC+0) 10:46:13(UTC
+0)

2023-12-06 20:26:17(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner’
To: 4 David

Participant Delivered
d | David 2023-12-09
|

19:33:00(UTC
+0)

2023-12-08 22:39:24(UTC+0)

From: + | David

Har du nagot éver av det jaga skrev ut?

2023-12-21 07:02:09(UTC+0)
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From: + | David

Eminent! Hur funkar Attentin

2023-12-23 23:46:08(UTC+0)

From: + | David |

Och férresten. Har du planer pa att bestalla marschpulver? Vart borjar ta slut

2023-12-23 23:46:57T(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Har inte provat mer &n enstaka dagar och jag har snabbare start och ett klart béttre fokus.
Kan vara ren placebo, allmant bra dagar eller wishful thinking men laddade idag en dosett
fér 28d med en attentin och ingen elvanse fér morgonen. Ska utvéardera med lite
langsiktighet.

Skulle ocksa behdva det (samt lite annat) men har tyvarr inte fixat min dator an for att klara
hanteringen sékert. Ténkte gora det i mellandagarna.

Participant Delivered Read Opened
i | David 2023-12-24 2023-12-24
14:45:40(UTC+0) 14:45:43(UTC
+0)

2023-12-24 11:01:36(UTC+0)

From: + | David |

Aha! Du har inte kvar den gamla kontakten utan kér dator? Mitt problem &r att Binsnce inte
langre accepterar Master Card utan bara VISA som jag inte har. Har dock fatt tips om en
annan lésning men just nu besvarligt

2023-12-24 14:48:12(UTC+0)
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From:+~  |David | [ HEMLIG J

Har du mdjlighet att svénga férbi i morgon eftermiddag

2024-01-22 19:30:31(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Jag jobbar i Norrtélje nufértiden a Linnea jobbar nattvecka. Daremot &r jag forbi stan pa
I6rdag & kan droppa da

Participant Delivered Read Opened

| | David 2024-01-22 2024-01-22
20:05:11(UTC+0) 20:05:14(UTC
+0)

2024-01-22 19:54:49(UTC+0)

From: + | David
Jag vet ju inte vad du har att ta med? Nat du behdver sjalv férresten
2024-01-26 17:36:06(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To:+ David

Har ju en del elvanse som &r ditt

Participant Delivered

i |David  2024-01-27
[ 14:49:33(UTC
+0)

2024-01-27 13:29:53(UTC+0)
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From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Behdver forstas alltid attentin men vet inte om det ser smutsigt ut att forskriva tatare

Participant Delivered Read Opened
| | David | 2024-01-27 2024-01-27
14:49:33(UTC+0) 14:49:36(UT

C+0)

2024-01-27 13:31:20(UTC+0)

From: + | David

Far kolla det men kanske har vi touchat vél ndra den gransen genom var deal. Hoppas du
anda finner dealen ok

2024-01-27 14:50:17(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner’
To: + David

Ja da. Absolut.

Participant Delivered Read Opened

4T |David 20240127  2024-
| 14:50:37(UTC  01-27

+0) 14:50:40

(UTC+0)

2024-01-27 14:50:36(UTC+0)
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From: + | David

Jag ténkte bestalla DMT men gjorde inte det. Hur tar man det? Har aldrig testat
2024-03-24 17:26:06(UTC+0)

From: + | David
Och hur mycket
2024-03-24 17:26:14(UTC+0)

From: + | David

Anda lite stérigt att inte ha marschpulver tycker jag. Har ju en klart positiv effekt pa
damerna

2024-03-24 17:42:17(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
David

To: 4

Forlorade som mest pa
Gasmamman

Participant Delivered

] |David 20240324
I 18:50:46(UTC
+0)

2024-03-24 18:44:46(UTC+0)

| HEMLIG |
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From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

DMT kér man enklast genom att vejpa. Tar man det oralt maste man samtidigt ta en MAO-
hammare for att fa ngn effekt

Participant Delivered Read Opened

4 | David 2024-03-24 2024-03-24
18:50:50(UTC+0) 19:47:26(UTC
+0)

2024-03-24 18:45:26(UTC+0)

From: + | David |
Men du startade inte en dispute?
2024-03-24 19:47-52(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner]
To:+ | David

Jo. Men torskade den direkt eftersom séljaren hade som regel att "ingen garanti pa att

férsédndelsen inte blir stoppad”.
Disputen avgjordes till saljarens férdel och 5k rék

Participant Delivered Read Opened

q | David 2024-03-24 2024-03-24
20:02:34(UTC+0) 20:02:39(UTC
+0)

2024-03-24 19:49:26(UTC+0)

From: + | David |
Men &r du inte orolig om férséndelsen stoppats
2024-03-24 20:23:58(UTC+0)
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From: + | David

Far man fraga vad

2024-03-25 05:53:57(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)

To: 4 David

Na. Jag har vidtagit sékerhetsatgarder

Participant Delivered Read Opened
4 | David 2024-03-24 2024-
[ 20:32:13(UTC  03-25
+0) 05:53:39
(UTC+0)

2024-03-24 20:31:25(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: + David

Tar gérna det éver tel eller nar vi ses

Participant Delivered

d | David 2024-03-25
|

07:36:09(UTC
+0)

2024-03-25 07:25:08(UTC+0)
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From: + | David |
Om jag justerar dosen kanske det blir en del éver. Skulle behévas. Hur mkt tar du per dag
och vad saknas

2024-05-30 09:10:01(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: 4 | David

Varierar enormt fran dag till dag. Men skulle sdga att 70morgon och 20-40 mitt pa dagen
(elvanse eller attentin) ar baslinjen som jag aldrig gar under.

Participant Delivered Read Opened

4 | David 2024-05-30 2024-05-30
09:14:41(UTC+0) 11:20:30(UTC
+0)

2024-05-30 09:14:30(UTC+0)

From: + | David |
Det later som att det blir svart for dig att avvara da.
2024-05-30 12:02:45(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: + David

Jo. Men det maste jag kunna

Participant Delivered
i |David  2024-05-30
I 13:04:08(UTC
+0)

2024-05-30 13:00:40(UTC+0)
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From: +46708778533 G (owner)
To: + David

Far minska ned lite vissa dagar da

Participant Delivered

+ |David  2024-05-30
I 13:04:11(UTC
+0)

2024-05-30 13:01:01(UTC+0)

From: + | David

Enligt vad jag ser fick du 50 mg for sex manader och 70 mg for tva manader 21 februari
Svart aft fornya dem men jag kan skriva ut Attentin och sen tanker jag 40 och 20 mg
Jag kan héja maxdos men knappast mycket da den &r satt till 110 redan

2024-05-30 20:46:10(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner,
To: + | David

Later utmarkt. Vet att de sade vid ngt tillfalle "det dar var sista” nar jag plockade ut och det

maste da varit 70mg

Participant Delivered Read Opened
i | David 2024-05-30 2024-05-30
20:51:53(UTC+0) 20:51:56(UTC
+0)

2024-05-30 20:49:35(UTC+0)
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From: + | David

Ja det stdmmer men du har 50 mg kvar. Kan dock i och fér sig férnya 70 mg
Har skrivit ut Attentin 10 och 20 samt Elvanse 40
Och 20. Skriver ut 70 ocksa

2024-05-30 20:53:08(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Briljant. Sként att kunna kombinera men dven a kunna dela upp doser. 70 &r bra som
standard pa morgonen men ibland vill man dela upp den i tva mindre delar & separera

tidsmassigt.

Participant Delivered Read Opened

4 | David 2024-05-30 2024-05-30
21:08:27(UTC+0) 21:16:51(UTC

+[]}

2024-05-30 20:57:16(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: + David

Du far séga till vilken du beh&ver

Participant Delivered Read Opened

d | David 2024-05-30 2024-
|

21-08:30(UTC  05-30
) 21:16:51
(UTC+0)

2024-05-30 20:57:28(UTC+0)
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From: + | David

Tanker att C skulle behdva 20 och 40. Kanske om du kunde avvara nagra Attentin ocksa.
Som jag rédknade ut det har du nu offficiellt 70/50 till i november. Svart att férnya den fore
mitten av hésten. Kanske kan jag motivera 50 i september men eftersom det forra receptet
pa dem ska récka till slutet av augusti och du nu fick 70 mg for eft halvar sa kan en
noggrann kontrollant havda att du faktiskt har till arsskiftet. Kan ju dock “skjuta problemet
framat” genom att du "varierar styrkor som tar slut olika fort”. Anda lite nojig. Sa fundera forst
pa hur du fixar det fér egen del och ge det du tycker du kan ge utan att sta torr sjélv

2024-05-31 13:52:05(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)

To 4 | David

Ok. férstar. Maste rékna lite pa vad som ligger i outtaget a rékna extrapolerat fill hdsten
bara. Aterkommer i veckan. Har fullt upp i helgen

Participant Delivered Read Opened
i | David 2024-06-01 2024-06-01
12:42:44(UTC+0) 13:49:21(UTC
+0)

2024-06-01 12:37:04(UTC+0)

From: + | David
Har du fatt koll

2024-06-05 14:21:25(UTC+0)
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From: +46708778533 G (owner)
To: + David

Gér det. Ar sa nyfiken pa er bedémning

Participant Delivered Read Opened

+ |David  2024-07-03
I 18:17:17(UTC
+0)

2024-07-03 18:16:53(UTC+0)

From: + | David
Ska géra men Charlotte varit i Skane
2024-07-06 11:28:52(UTC+0)

From: + | David

Halloj
Ar det mdjligt att bestélla till din postlada? Tankte kanske testa en grej som kdnns lite svajig

att fa hem i brevladan. Vill inte ge dig trubbel sa séag nej om du kénner dig oséker.
2024-08-27 12:40:27(UTC+0)

209
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From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Har faktiskt blivit av med 4st paket/brev pa sistone till den ladan sa jag ér lite orolig att den
adressen ar satt under flagg och kanske brénd. Jag har darfér Iatit den vila ett bra tag och
funderar pa om det ar klokast med en helt ny.

Tror det &r bést att ha flera, byta och att inte dverutnyttja en.

Participant Delivered Read Opened

+ | David 2024-08-27 2024-08-27
16:45:16(UTC+0) 16:45:19(UTC
+[]}

2024-08-27 13:05:42(UTC+0)

From: + | David

Hm! Later klokt
2024-08-27 16:45:44{UTC+0)

From: + | David
Olika leverantérer?
2024-08-27 16:47-06(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To:+ | David |

Japp. Men har sett ett litet ménster och samband. Inte hundraprocentigt men &nda sa jag
funderat.

Participant Delivered Read Opened

y | David 2024-08-28 2024-08-28
05:02:43(UTC+0) 13-29:14(UT
C+0)

2024-08-27 21:56:10(UTC+0)
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From: +46708778533 G (owner)

To: 4 David

Ska beréatta vid tillfalle.

Participant Delivered

+ |David  2024-0828
I 05:02:43(UTC
+0)

2024-08-27 21:56:20(UTC+0)

From: + | David
Hm. Nagon man ska akta sig for?

2024-08-28 13:29:35(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: + Dawid

Na&. Ar bara spekulationer fran min sida men har I8s teori

Participant Delivered Read Opened

4 |David 2024-08-28 2024-08-
I 14:09:47(UTC+0) 28
15:28:00(
UTC+0)

2024-08-28 13:43:16(UTC+0)

21
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From: + | David

Om det var 20 mg i tabletten vet jag ju inte men varken jag elle
psykedeliskt

From: + | David

+ Reply
From; +46708778533 G (owner)

To: 4 David

From: 4 David |
Ja men vid 20 mg ska det vara tydligt
2023-03-14 15:34:44(UTC+0)

Men &nda inte i realiteten alltsa?

Participant Delivered
| | David 2023-03-14
|

19:25:05(UTC
+0)

2023-03-14 19:04:11(UTC+0)

ipplevde nagot

2023-03-14 19:26:12(UTC+0)

Fdrresten. Tror du att jag skulle kunna sno en burk 50 mg. De mycket fa tillféllen jag tagit sa
behdver jag ta tre fyra st 20 mg fér att kdnns nagot alls. Onddigt Jag fixar nya till dig

naturligtvis i sa fall

2023-03-15 06:58:56(UTC+0)

93
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From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Inga problem. Det ordnar vi. 50mg &r absolut minimum fér att kdnna minsta lilla
faktiskt

Participant Delivered Read Opened

4 |David | 2023-03-16 2023-03-16
06:50:25(UTC+0) 06:58:17(UT
o))

2023-03-15 12:08:25(UTC+0)

From: + | David
Inte fér Charlotte

2023-03-16 06:58:27(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner]
To:+ | David

Ja. Markligt det dar. Jag tror bade du och jag har en enzymatisk leverkapacitet som ar
brutal. Maler ned allt pa momangen

Participant Delivered Read Opened

- | David 2023-03-16 2023-03-16
10:00-22(UTC+0) 10:00:25(UTC
+[]}

2023-03-16 09:44:26(UTC+0)

From: + | David

Japp
2023-03-16 10:00:32(UTC+0)

94
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From: +46708778533 G (owner

To: +

Vi borde ha en kokbok dar vi har koll pa bra mangder sa man kan spela orgeln
perfekt

Participant Delivered Read Opened

1 | David 2023-03-16 2023-03-16
10:09:12(UTC+0) 10:09:15(UT
C+0)

2023-03-16 10:01:28(UTC+0)

From: + | David
Later ju som en plan
2023-03-16 13:17-43(UTC+0)

From: + | David |
Vad séger Dr Soler? Hur kénner du infér att ge mig en testoskjuts?
2023-03-21 06:50:28(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner)
To: 4 | David

Jo da. Funkar. Men &r inte helt 14tt att pa kort tid forskriva de mangder som krévs for en kur
och man bér planera for sina kurer sa man har sa det récker i mal. En vanlig dos
substituerar ju bara din egen produktion och man far korresponderande testikular
underproduktion. Man maste upp rejélt suprafysiologiskt for att fa alla uppsidorna.

Participant Delivered Read Opened

4 | David 2023-03-21 2023-03-21
21:10:31(UTC+0) 21:10:36(UTC
+0)

2023-03-21 15:35:04(UTC+0)
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From: + | David |

Hmm! Vill ju inte &ventyra legitimation och férskrivningaratt. Korsférskrivning eller kanske tre
som gér det?

2023-03-26 18:05:57(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: 4 | David

Ja. Det &r inga problem. Det ordnar vi. Det jag menar ar att det kraver planering med
normala utskrivningsintervall. Att man bygger upp ett lager innan man bérjar en kur. Fér man
kan inte pa ett brade skriva ut allt som behdvs for en kur utan att vacka misstanke.

Participant Delivered Read Opened

+ | David 2023-03-26 2023-03-27
19:17-37(UTC+0) 05:51:45(UTC
+[]}

2023-03-26 19:17:12(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To:+ | David

Ju tidigare man bérjar spara och samla desto tidigare kan kuren bérja. Men... jag
rekommenderar ocksa att du da ékar tréaningsintensitet och belastning fér att du sen under
kuren ska kunna maxa &ven det utan att ligament ryker.

Participant Delivered Read Opened

+ | David 2023-03-26 2023-03-27
19:18:51(UTC+0) 05:51:45(UTC
+0)

2023-03-26 19:18:51(UTC+0)

From: +
Later klokt.
2023-03-2T7 14:15:50(UTC+0)
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From: +46708778533 G (owner)

To: 4 | David

Ar véldigt nice men behévs ett litet lager

Participant Delivered Read Opened
i | David 2023-03-27 2023-03-
[ 16:00:18(UTC+ 28
1)) 16:11:18
(UTC+0)

2023-03-27 15:26:10(UTC+0)

From: +46708778533 G (owner
To: + | David

Savida man inte képer pa svarta marknaden men jag &r usel pa datorer a
darkweb

Participant Delivered Read Opened

4T David— ] 20230327 20230328
16:00:18(UTC+0) 16:11:18(UT
C+0)

2023-03-27 15:26:32(UTC+0)

From: + | David
Diskuterar strategi nar vi ses. Har du méjlighet att avvara en burk 50 mg?
2023-03-28 16:12:25(UTC+0)
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T Bilaga - Skaligen misstankt
Polise
Enhet Diarienr
Region Stockholm, BINR 9 PO Sthlm Nord 5000-K1331426-24
Skaligen misstankt person Personnr
Eriksson, Gustav 19820301-0478
Identifierad Kontrollsatt Kommentar

Ja Kénd av polisanstélld




[ HEMLIG )
A7 4 Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a
Polisen
Enhet
Region Stockholm, BINR 9 PO Sthlm Nord
Arende
Diarienr Underréattad av
5000-K1331426-24  Yilmaz, Barsha
Garning

Narkotikabrott Fullbordat, Mellansjévédgen 10 Taby, 2024-10-25

Berord person

Personnr Efternamn Férnamn

19820301-0478 Eriksson Gustav

Underrattelsesatt
Muntlig underrittelse

Datum for muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)
2025-02-20 2025-03-17
Notering

Missténkt har getts mojlighet att ta del av materialet frdn den slutférda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §) genom l6pande delgivning som pabdrjades 2025-02-20. Material har dverldmnats till missténkt i
digital form pa USB som ldmnats over till hiktet.

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran
Enligt direktiv fran dklagare har erinran hanterats 16pande under féorundersékningens gang och allt

eftersom materialet frén 16pande delgivning har delgetts. Det slutliga forundersokningsprotokollet &r en
sammanstéllning av material som tidigare ldmnats ut i den 16pande delgivningen. Ingen erinran inkom i

aktuellt drende.

Forsvarare

Namn

Wallin, Oscar

Underrattelsesatt
Muntlig underrittelse

Datum fér muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)
2025-02-20 2025-03-17
Notering

Forsvarare har getts mojlighet att ta del av materialet fran den slutférda utredningen (RB 23:18a § /
FUK 12 §) genom l6pande delgivning som péborjades 2025-02-20. Materialet har 6verldmnats till

forsvarare 1 digital form.

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information géllande erinran
Enligt direktiv fran &klagare har erinran hanterats 16pande under forundersokningens gang och allt

eftersom materialet frdn 16pande delgivning har delgetts. Det slutliga forundersokningsprotokollet &r en
sammanstéllning av material som tidigare ldmnats ut i den 16pande delgivningen. Ingen erinran inkom i

aktuellt drende.



